
 مصر: ساعاتی پس از ادعای رژیم صهیونیستی 
مبنی بر ترور یحیی سنوار، دانشگاه الازهر خواستار 
برملایی دروغ رژیم درباره »تروریست« بودن 
مقاومت فلسطین شد.در این بیانیه که ساعاتی پس 
از ادعای رژیم صهیونیستی مبنی بر ترور یحیی 
سنوار،  رئیس دفتر سیاسی حماس منتشر شد، آمده 
است:  »ما برای شهدای قهرمان مقاومت فلسطینیان 
سوگواریم که به دست جنایتکار صهیونیستی هدف 
قرار گرفته شدند، افرادی که فساد و ویرانی را در 

سرزمین های عربی ما گسترش می دهند.«

 سوریه: ارتش سوریه برای مقابله با حمله 
احتمالی تروریست ها به شهر حلب در مناطق 
حومه این شهر استقرار یافته و خط دفاعی به طول 
۱۵۰ کیلومتر برای مقابله با این حمله شکل داده 
است.همزمان با افزایش تحرکات تروریست ها در 
ادلب و ریف حلب و گمانه زنی در خصوص حمله 
قریب الوقوع تروریست ها به شهر حلب و مناطق 
پیرامونی آن، ارتش سوریه یگان های زرهی خود 
را به این منطقه گسیل کرده و خط دفاعی به طول 

۱۵۰ کیلومتر در این مناطق ایجاد کرده است. 

 هلند: نخست وزیر هلند در حال بررسی طرحی 
برای اعزام برخی پناهجویان به کشور اوگاندا 
در شرق آفریقا است تا تعداد درخواست های 
پناهندگی را کاهش دهد.دیک شوف، نخست 
وزیر هلند اعلام کرد دولت محافظه کار این کشور 
به دنبال آن است که پناهجویان آفریقایی که 
درخواست آنان برای پناهندگی رد شده است را 

به کشور »اوگاندا« بفرستد. 

 آلمان: پارلمان آلمان با طرح تمدید عملیات 
نظامی ارتش آلمان در عراق تا آغاز سال ۲۰۲۶ 
موافقت کرد.ارتش آلمان تا آغاز سال ۲۰۲۶ در 
عملیات نظامی بین المللی علیه )داعش( در عراق 
شرکت خواهد کرد. پارلمان آلمان روز پنجشنبه در 
برلین تمدید این ماموریت ضد داعش را تصویب کرد.

 انگلیس: گزارش درز کرده از مجلس انگلیس 
نشان می دهد در یک سال منتهی به ماه اوت 
امسال، بیش از چهار هزار و چهارصد نفر از 
نیرو های نظامی انگلیس از ارتش این کشور استعفا 
کرده اند. گزارش با استناد به آمار وزارت دفاع این 
کشور نشان می دهد پارسال شمار افرادی که به 
ارتش انگلیس پیوستند، از شمار افرادی که از این 

ارتش خارج شدند، کمتر شده است. 

 چین: سخنگوی وزارت خارجه چین تحریم هایی 
که واشنگتن با ادعای حمایت تسلیحاتی پکن از 
روسیه وضع کرده را غیرقانونی دانست و گفت 
آمریکا سعی دارد با سوءاستفاده از درگیری 
اوکراین، چین را تحت فشار قرار دهد.»مائو نینگ« 
سخنگوی وزارت خارجه چین اعلام کرد پکن با 
تحریم های غیرقانونی آمریکا علیه شرکت های 
چینی که با اتهام حمایت تسلیحاتی از روسیه در 

جنگ اوکراین وضع شده اند، مخالف است.

 بلاروس: مارک روته، دبیرکل ناتو از بلاروس 
خواست از کمک نظامی به روسیه در مقابله با 
اوکراین دست بردارد و گفت: شواهد نشان می دهد 
که مینسک با زیرساخت، با قلمرو، و با هزینه مردم 
بلاروس از روسیه در اقدام نظامی حمایت می کند.

 آماری از افزایش جرم و جنایت 
در آمریکا

براساس گزارشی که از سوی اداره تحقیقات فدرال 
)FBI( به صورت مخفیانه منتشر شده، میزان جرائم 
در آمریکا به رغم ادعاهای دولت »جو بایدن« مبنی 
بر کاهش ارتکاب به جرم، رشد داشته است. آخرین 
داده های اف بی آی نشان می دهد که گزارش های 
پلیس در مورد جنایات خشونت آمیز به رغم 
ادعاهای رئیس جمهوری آمریکا و کامالا هریس 
معاون وی در خصوص بهبود امنیت عمومی 
رو به افزایش است.به گفته جان آر لات رئیس 
»مرکز تحقیقات پیشگیری از جرایم«، مطابق 
یک گزارش اصلاحی که اف بی آی ماه گذشته به 
صورت مخفیانه منتشر کرد، جرایم از سال ۲۰۲۱ 
تا ۲۰۲۲ به میزان ۴.۵ درصد رشد داشته است.
اظهارات این تحلیلگر به سرعت در میان رسانه های 
محافظه کار منتشر و سبب طرح اتهامات جدید در 
مورد دخالت اف بی آی در انتخابات ۲۰۲۴ شده 
که روند جرم و جنایت یکی از موضوعات اصلی 

نامزدهای این رقابت هاست.
جان آر لات در بخش دیگری از اظهاراتش ادامه 
داد: اف بی آی در اکتبر سال گذشته، اطلاعات 
سال ۲۰۲۲ را منتشر کرد و اعلام نمود که سطح 
جرائم از یک میلیون و ۲۵۳ هزار و ۷۱۶ جرم 
در سال ۲۰۲۱، به یک میلیون و ۲۳۲ هزار و 
۴۲۸ مورد در سال ۲۰۲۲ رسیده است.اما ارقام 
اصلاح شده بعدی حاکی است که در سال ۲۰۲۲ 
میلادی، میزان جرائم یک میلیون و ۲۵۶ هزار و 
۶۷۱ بوده که حاکی از افزایش ۵۸ هزار و ۷۴۱ 
جرم در مقایسه با سال قبل از آن است. مطابق 
این گزارش، جرائم رخ داده شامل یک هزار و ۷۴ 
قتل بوده که کمتر از رقم اعلام شده نخست توسط 

اف بی آی است.

نیمچه گزارش

پرچمشبرافراشتهمیماند

فلسطین بار دیگر محور خبری جهانی شد و این بار نوبت 
یحیی سنوار ملقب به ابوابراهیم بود تا با خون خویش نام 
مقاومت و غزه را در جهان طنین انداز سازد. او که تمام 
دوران حیاتش را به مبارزه برای آزادی فلسطبن سپری 
کرده و سال ها اسارت در اردوگاه های رژیم صهیونیستی را در 
کارنامه داشت، یک سال پیش توانست در کنار سایر مردان 

مقاومت طوفان الاقصی را رقم زند که ابعاد و حقارت های 
اطلاعاتی، امنیتی و نظامی آن تا زمان نابودی رژیم 

صهیونیستی بر پیشانی سران این رژیم باقی خواهد ماند. 
یک سال است که مردمی همچون سنوار غزه را به 
میدان رسوایی و شکست همه جانبه رژیم صهیونیستی 
و دهها کشور غربی مبدل کرده اند. پس از شهادت 
ناجوانمردان هنیه توسط صهیونیست ها، سنوار در حالی 
مسئولیت جنبش حماس را عهده دار شد که همچنان 
در میدان نبرد در غزه باقی مانده و راه جهاد را ادامه داد. 
صهیونیست ها در حالی در ماه های گذشته با ادعای اینکه 
او در تونل ها و در کنار اسرای این رژیم پنهان شده است 

و اینکه تمام دستگاه های اطلاعاتی و امنیتی خود را برای 
یافتن او به کار گرفته اند و حتی آواکس هی آمریکایی به 
دنبال مخفی گاه او هستند به دنبال جنگ روانی علیه 

شهید سنوار بودند. 
آنها در حالی در بند توهمات خود علیه فرمانده مقاومت 
بودند که تصاویری دلیرانه و شجاعانه از سنوار بار دیگر 
نشان داد که مرد میدان در آخرین لحظه های عمرش نیز 
دست از رسوا کردن و شکست دادن دشمن بر نمی دارد 
و تسلیم شدن برای او معنا ندارد. سنوار چنانکه تصاویر 
ویدئویی نشان می دهد در آخرین لحظه نیز دست از 
مقاومت بر نمی دارد و با تکه چوبی به مبارزه با دشمن 

صهیونیستی ادامه می دهد.
 شهادت سنوار هرچند که برگرفته از کار اطلاعاتی 
صهیونیست ها نبود و خود نشانگر شکست آنها در ادعای 
احیای دستگاه های اطلاعاتی و امنیتی است، اما چنانکه 
شهادت سید حسن نصرالله مقاومت حزب الله را وارد عرصه 
نوین مبارزه کرد سنوار نیز مقاومت فلسطین را با الگویی 
نوین آشنا می کند که نتیجه آن هزاران مبارزی خواهد بود 
که در نهایت آزادی فلسطین را رقم خواهند زد. شهادت 
سنوار نه به یک آتش بس به سود صهیونیست ها بلکه به 
کابوسی دائمی برای آنها مبدل خواهد شد و این وعده 
صادقی است که مردان مقاومت همواره به آن پایبند بوده اند.  

یادداشت

گزارش

شهادت اسطوره وار یحیی سنوار ملقب به ابو ابراهیم بار دیگر نشان داد که 
محسابات رژیم صهیونیستی و حامیانش برای سازش کشاندن آزادی خواهان 
هرگز محقق نخواهد شد و خون مردان مقاومت هزاران مبارز را به میدان مقاومت 

خواهد آورد 
خلیل الحیه، نایب رئیس دفتر سیاسی حماس در نوار غزه، شهادت یحیی 
السنوار، رهبر حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه را تایید 
کرد.خلیل الحیه گفت: ما شهادت یحیی السنوار را به امت عربی و اسلامی 
تسلیت می گوییم اما حماس با شهادت سنوار تضعیف نخواهد شد.خلیل الحیه 
گفت: السنوار یک قهرمان شهید است که تا آخرین لحظه حیات خود رو در 
روی ارتش رژیم اشغالگر ایستاد. خون شهدا مسیر را برای ما روشن خواهد کرد 
و انگیزه ای برای پایداری و ثبات خواهد بود.وی گفت: حماس تا زمان تشکیل 
کشور فلسطین در تمام خاک فلسطین به پایتختی قدس به فعالیت و تلاش خود 
ادامه خواهد داد. شهادت السنوار و دیگر رهبران تنها بر قدرت و صلابت جنبش 
ما می افزاید.الحیه تاکید کرد: اسرای رژیم اشغالگر تنها با توقف جنگ غزه و عقب 
نشینی کامل ارتش اسرائیل از آن و آزادی اسرای ما از زندان های رژیم اشغالگر به 
خانه هایشان باز خواهند گشت. از سوی دیگر باسم نعیم، یکی از مقامات حماس 
به خبرگزاری فرانسه )AFP( گفت که اسرائیل اشتباه فکر می کند که »کشتن 
رهبران ما به معنای پایان جنبش ما است«؛ با این حال او به طور مستقیم تایید 

نکرد که آیا یحیی سنوار رهبر سیاسی این گروه شهید شده است یا خیر. 
لازم به ذکر است پیش از این یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی حماس در 
ویدیویی تاکید کرد که ما از مرگ نمی هراسیم بلکه فقط از این می ترسیم که 
به مرگ طبیعی بمیریم.ما نمی ترسیم که در راه دین و وطن و مقدساتمان کشته 
شویم. خون و جان ما از خون و جان کوچک ترین شهیدی که جان و روحش 
را تقدیم راه این وطن و مقدسات کرد، با ارزش تر نیست.مردم اردن با برگزاری 
تظاهرات گسترده در امان پایتخت این کشور، ضمن محکوم کردن تجاوزات رژیم 

صهیونیستی در غزه و لبنان، شعار »ای سنوار با تو بیعت کرده ایم« سر دادند.
صهیونیست ها در حالی برانند تا شهادت سنوار را یک پیروزی برای خود نشان 
دهند اما واقعیت آ» است که او در میدان جنگ و نه در اشراف اطلاعاتی 
صهیونیست ها به شهادت رسید و این یعنی آنکه سنوار اسطوره وار تا آخرین 
نفس در میدان بود نه مانند نتانیاهو در پناه گاه. آن طور که دشمن گفته و 
تصاویر نشان می دهند، سکانس پایانی قهرمانِ قصه این گونه بوده:پیرمرد، تنها 
بود و بی کس و البته شجاع و نترس. جوان های دشمن محاصره اش کردند ولی 
قهرمان، تا آخرین گلوله جنگید. نیروهای تیپ ویژه، از او ترسیدند و با  تانک 
به سمت او شلیک کردند. زانوی چپش کاملا خرد شد، ساعد دست راست 
هم شست، انگشت سبابه دست چپ هم قطع شد؛ اما او تسلیم نشد.فرمانده 
نیروهای ویژه تلاش کرد با نیروهایش از پله ها بالا رفته و بر قهرمانِ زخمی و 

بی رمق، پیروز شود؛ اما او با نارنجک این ها را عقب راند.شکستگی استخوان ها 
و خون ریزی ، رمق از قهرمان ربوده بود. کوادکوپتر وارد ساختمان شد تا بدانند 
این #مرد_تسلیم_ناپذیر کیست؟ اما او در تنهایی و جراحت هم کاملا باهوش و 
زرنگ بود: چهره اش را با چفیه ای پوشانده بود و با همان درد شدید، کوادکوپتر 
را با پرتاب یک تکه چوب فراری داد. آن تکه چوبی که به عنوان نماد مقاومت 
ماندگار شد. تک تیرانداز دشمن به پیشانی اش شلیک کرد اما خونی بر صورتش 
نریخته، یعنی خون ریزی خیلی شدید بوده و خونی در بدن نداشته. در نهایت 
مجددا تانک دشمن گلوله دیگری شلیک کرد و طبقه دوم آوار شد. نیروهای 
ویژه، هنوز جرأت نزدیک شدن به قهرمان در طبقه دوم را نداشتند و او را رها 
کردند.یک روز بعد و پس از تمام شدن همه چیز، بالاخره بالا رفتند و قهرمانی را 

دیدند که در کنار سلاح و کتاب دعای ش به شهادت رسیده است.
قهرمان قصه، یک کلاشینکف خراب دارد که ناگزیر شده با چسب برق، قطعات 
آن را به هم بچسباند. تا آخرین فشنگ و آخرین قطره خون جنگیده. پیکرش نه 
روی زمین، که روی مبل افتاده و زیر تونل ها نیست؛ بلکه در یک منزل مسکونی 
عادی است.ابوابراهیم شهید شده و اکنون، منتظر ابراهیم هایی هستیم که قرار 
است بت بزرگ را بشکنند و بساط نمرود و نمرودیان را جمع کنند. آتش بر 
این ابراهیم ها، گلستان است و خوشا به حال اینان.کی یر استارمر، نخست وزیر 
بریتانیا در واکنش به خبر شهادت یحیی سنوار، ، او را مغز متفکر خونبارترین 

روز در تاریخ یهودیان بعد از هولوکاست خوانده است.
امانوئل مکرون رئیس جمهوری فرانسه روز شهادت  رهبر حماس را »نقطه 
عطف و پیروزی نظامی اسرائیل خوانده و گفته است از این فرصت باید برای 
آزادی تمام گروگان ها و پایان دادن به جنگ استفاده کرد.لوید آستین، وزیر 
دفاع آمریکا کشته شدن یحیی سنوار، رهبر حماس را »دستاوردی بزرگ در 
مقابله با تروریسم« دانسته و او را معمار حمله تروریستی هفت اکتبر« خوانده 

است.جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا ابراز امیداواری کرده که با کشته شدن 
یحیی سنوار، رهبر حماس، بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل »به زودی« 

جنگ را پایان بدهد.
کامالا هریس، معاون رئیس جمهور ایالات متحده کشته شدن یحیی سنوار، را 
»گامی به سوی پیشرفت در جهت از بین بردن تهدید حماس برای اسرائیل« 
توصیف کرد.ژنرال مایکل کوریلا، فرمانده فرماندهی مرکزی آمریکا )سنتکام(، 
به اسرائیل در مورد کشته شدن یحیی سنوار، رهبر حماس، تبریک گفت و 
هشدار داد »کسانی که راه تروریسم را انتخاب می کنند باید سرنوشتی مشابه 
سنوار داشته باشند.«مصطفی برغوثی، دبیرکل جنبش ابتکار ملی فلسطین که 
به عنوان کارشناس با شبکه الجزیره صحبت می کرد، تاکید کرد: یحیی السنوار 
حتی در آخرین لحظه زندگی خود، اسرائیل و نتانیاهو را رسوا کرد.او تاکید 
کرد:صهیونیست ها می گفتند او در تونل ها مخفی شده است اما امروز بسیاری 

فهمیدند این نتانیاهو است که در تونل مخفی می شد.
لازم به ذکر است ارتش رژیم صهیونیستی با بمباران مدرسه ای وابسته به 
آژانس امدادرسانی و کاریابی برای آوارگان فلسطینی در خاور نزدیک )آنروا( 
در اردوگاه جبالیا در شمال نوار غزه ۲۴ نفر را شهید و ۱۵۰ نفر دیگر را زخمی 
کرد.زیاد النخاله، دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین در بیانیه ای در واکنش 
به شهادت یحیی السنوار، رهبر حماس در نوار غزه گفت: ما شهادت فرماندهی 
بزرگ و ممتاز از فرماندهان ملت فلسطین را تسلیت می گوییم که زندگی اش را 
در راه مبارزه صرف کرد و در راه خداوند جنگید و هرگز احساس تردید و ضعف 
نکرد و سلاحش را کنار نگذاشت. شهادت وی نقطه عطف مهمی در تاریخ مبارزه 

فلسطین است. 
گردان های القسام، شاخه نظامی جنبش حماس در واکنش به شهادت یحیی 
السنوار، رهبر حماس تاکید کرد: گروه های مقاومت و در راس آن حماس وقتی 
تصمیم گرفتند وارد این نبرد بزرگ و سرنوشت ساز در تاریخ مبارزه ملت 
فلسطین شوند می دانستند که بهای آزادی بسیار گران است و آماده فداکاری و 
ایثار بودند. کمیته های مقاومت فلسطین نیز اعلام کرد: اینکه یحیی السنوار با 
پوشیدن چفیه خود با در دست داشتن تفنگش در خط مقدم جهاد و مبارزه و 
درگیری با دشمن صهیونیستی به شهادت رسید پیامی بزرگ دارد مبنی بر اینکه 
پیروزی و عزت و بزرگی تنها با خون، آتش و باروت به دست می آید.حزب الله 
لبنان با صدور بیانیه ای ضمن تسلیت شهادت سنوار تاکید کرد که فرمانده شهید 
یحیی السنوار در برابر طرح آمریکایی و اشغالگری صهیونیستی ایستادگی کرد 
و برای این هدف خون خود را فدا کرد تا به شهادت نائل آمد و به بلندترین 
درجه کرامت انسانی دست یافت. خبر دیگر از فلسطین آنکه کمیته مقاومت 
فلسطین به عملیات ضدصهیونیستی در نزدیکی بحر المیت واکنش نشان داد و 

آنرا واکنشی عادی به جنایات صهیونیستها دانست.
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یک منبع نظامی یمن با بیان اینکه یمنی ها همچنان 
به حمایت از غزه و لبنان ادامه می دهند و تجاوزات 
ائتلاف آمریکایی-انگلیسی تاثیری بر اراده و قدرت 
تسلیحاتی یمن ندارد، تاکید کرد ائتلاف آمریکا در 
محافظت از اسرائیل شکست خورده  و عواقب بدی در 

انتظار آمریکاست.
در پی ادامه تجاوزات ائتلاف آمریکایی- انگلیسی 
علیه یمن در چهارچوب حمایت این ائتلاف از رژیم 
صهیونیستی، یک منبع ارشد نظامی یمن اعلام کرد 
که تجاوزات دشمن هیچ تاثیری بر توانمندی های ما 
نگذاشته و عواقب فاجعه باری در انتظار دشمنان 
ما است.این منبع، در گفتگو با المیادین اظهار 
داشت: استفاده آمریکا از بمب افکن های رادار گریز 
بی ۲ ، علیه یمن نشان دهنده ترس واشنگتن از 
سرنگونی هواپیماهای آن در حریم هوایی کشور 
 ما و ترس از دستیابی یمن به سلاح های هوایی 

غافلگیر کننده است.
منبع مذکور در ادامه گفت: هر هواپیما یا سلاح 
آمریکایی- انگلیسی که برای حمله به یمن استفاده 
شود، هرگز نمی تواند تاثیری بر سلاح های راهبردی 
ارتش یمن داشته باشد و ما به آماده سازی و توسعه این 
تسلیحات ادامه می دهیم. بار دیگر تاکید می کنیم که 
یمن هرگز از ضربه زدن به صهیونیست ها عقب نشینی 

نخواهد کرد و به حمایت از غزه و لبنان در برابر تجاوزات 
رژیم اشغالگر ادامه می دهد.

از سوی دیگر سید عبدالملک بدرالدین الحوثی رهبر 
معنوی انقلاب یمن و جنبش انصارالله تاکید کرد 
که رژیم صهیونیستی همان شیوه ای را در کشتار 
غیرنظامیان لبنان به کار می برد که از آن در غزه استفاده 
کرده بود. الحوثی با اشاره به اینکه برنامه صهیونیست ها 
هدف قرار دادن فراگیر و همه جانبه تمامی مردم است، 
گفت: مسلمان و جامعه بشری باید به درجه بالایی از 
آگاهی نسبت به واقعیت رخدادهای غزه و توطئه های 

دشمنان رسیده باشند.
 از سوی دیگر جنبش جهاد اسلامی تجاوزات وحشیانه 
آمریکا و متحدانش به یمن در چهارچوب حمایت از 
رژیم صهیونیستی را به شدت محکوم و تاکید کرد که 
این تجاوزات نشان می دهد واشنگتن جنگ اشغالگران 

علیه منطقه را مدیریت می کند
.وزارت خزانه داری آمریکا ۱۸ شرکت، فرد و کشتی 
را به بهانه ارتباط با فردی که مدعی ارتباط او با ایران 
و انصارالله یمن است، تحریم کرد. در این میان دیروز 
تعدادی از استان های یمن شاهد تظاهرات گسترده 
در حمایت از غزه و لبنان است.خبرنگار المیادین در 
یمن اعلام کرد استان های صعده، ریمه و مارب شاهد 

تظاهرات گسترده در حمایت از غزه و لبنان بود.

یمن بار دیگر برای متجاوزان آمریکایی خط و نشان کشید
عواقب بدی در انتظار آمریکاست

همزمان با تشدید جنایات صهیونیست ها علیه مردم لبنان، 
اتاق عملیات مقاومت اسلامی لبنان اعلام کرد مرحله 

جدید رویارویی با رژیم صهیونیستی آغاز شده است.
حزب الله لبنان تصریح کرده برای اولین بار از موشک های 
هدایت شونده برای هدف قرار دادن نظامیان صهیونیستی 
استفاده کرده است.در این بیانیه تصریح شده دشمن 
اسرائیلی متحمل حدود ۵۵ کشته و بیش از ۵۰۰ زخمی 
از میان فرماندهان و نظامیان شده است. اتاق عملیات 
مقاومت اسلامی لبنان تصریح کرده که در روزهای آتی 
درباره این مرحله جدید و تصاعدی در رویارویی با دشمن 
اسرائیلی بیشتر صحبت خواهد شد.حزب الله لبنان و در 
ادامه عملیات های پی در پی نیروهای مقاومت علیه 
مواضع رژیم صهیونیستی، از حمله موشکی به مناطق 
جولان اشغالی خبر داد. رسانه های عبری از زخمی شدن 
۳۱ سرباز صهیونیست در حمله پهپادی در منطقه مرزی 
در جنوب لبنان خبر دادند.برخی رسانه های اسرائیلی نیز 
اعلام کردند  سه سرباز در درگیری ها در لبنان زخمی 
شدند.از زمان جنگ غزه مرز های لبنان و اراضی اشغالی 
شاهد تبادل آتش میان حزب الله لبنان و ارتش رژیم 

صهیونیستی بوده است.
حزب الله لبنان از اجرای ۱۷ عملیات نظامی علیه اهداف 
صهیونیستی در شمال فلسطین اشغالی خبر داد.اتاق 
عملیات مقاومت اسلامی در لبنان از آغاز مرحله جدیدی 

در تشدید درگیری با رژیم صهیونیستی خبر داد و تاکید 
کرد که حدود ۵۵ نفر تلفات رژیم اشغالگر و بیش از 
۵۰۰ مجروح در عملیات دفع حملات این رژیم و انهدام 
بیش از ۲۰ دستگاه تانک مرکاوا و چهار بلدوز نظامی 
و خودروی زرهی و نفربر و سرنگونی دو پهپاد هرمیز 
۴۵۰ قدم اول از این مرحله است.اتاق عملیات مقاومت 
اسلامی لبنان با اعلام اینکه خسارت ها و تلفات سنگینی 
به ارتش رژیم صهیونیستی در امتداد خطوط مقدم در 
جنوب لبنان تا عمق خاک فلسطین به دشمن وارد 
آورده، خاطرنشان کرد که ارتش رژیم اشغالگر از ابتدای 
حمله زمینی، ۵ لشکر با بیش از ۷۰ هزار انظامی و افسر 
و صد ها دستگاه تانک و دیگر خودرو های نظامی را به کار 
گرفت.در مقابل، صد ها تن از رزمندگان مقاومت اسلامی 
با تمام امکانات و توان خود در برابر حملات زمینی ارتش 

صهیونیستی به روستا های جنوب لبنان ایستادند.
خبر دیگر آنکه »جینا رومرو« گزارشگر سازمان ملل متحد 
در امور حق آزادی تجمعات مسالمت آمیز در مصاحبه 
با خبرگزاری »آناتولی« فاش کرد برخی از کشورهای 
اروپایی تظاهرات حمایتی از فلسطینیان را محدود و 
زمینه را برای تظاهرات حمایتی از اسرائیل فراهم کرده اند. 
وی از استانداردهای دوگانه برخی کشورهای اروپایی در 
محدود کردن تظاهرات حمایتی از فلسطین و در عین 

حال، حمایت از تظاهرات طرفداران اسرائیل انتقاد کرد.

مقاومت اسلامی لبنان معادلاتی جدید را در منطقه رقم می زند
آغاز مرحله جدید رویارویی حزب الله با اسرائیل

»سنوار« اسطوره ای که هزاران ابراهیم راهش را تا نابودی اسرائیل ادامه خواهند داد

»یحیی« تا ابد ماندگار

در سخنانی که بیشتر به یک باج گیری شباهت دارد رئیس جمهور اوکراین 
در کنفرانس مطبوعاتی خود در بروکسل گفت: اگر نتوانیم به ناتو وارد شویم، 

سلاح های هسته ای تنها گزینه برای اوکراین است.
ولودیمیر زلنسکی رئیس جمهور اوکراین در کنفرانس مطبوعاتی خود در بروکسل 
اشاره کرد که »اولاف شولتس« صدراعظم آلمان نمی تواند به کی یف در مورد 
استفاده از تسلیحات دوربرد توصیه کند زیرا برلین آنها را تامین نکرده است.
زلنسکی در این رابطه گفت: »فکر می کنم می توانید )موشک های دوربرد( به ما 
بدهید... آیا حرف مرا درک می کنید؟ اما به ما اجازه ندهید... و )از این طریق( 
تمایل خود را برای حمایت از )اوکراین( نشان دهید.«او در نشست شورای اروپا 
در بروکسل گفت که بسته بازدارندگی استراتژیک غیرهسته ای پیش بینی شده 
در »طرح پیروزی« برای حل مناقشه اوکراین، به معنای استقرار موشک های 
غربی در اوکراین است.پیشتر زلنسکی در پارلمان اوکراین آنچه را »طرح 

پیروزی« برای حل مناقشه در اوکراین خواند، ارائه کرد.این طرح شامل پنج بند 
است که سه مورد آن محرمانه است. نکته اول دعوت از اوکراین برای پیوستن 
به ناتو، دوم رفع محدودیت ها در استفاده از سلاح های دوربرد برای حمله به 
خاک روسیه و سوم استقرار نیروهای »بازدارندگی غیر هسته ای جامع« در 
خاک اوکراین. بر اساساین طرح، درگیری باید حداکثر تا سال ۲۰۲۵ پایان یابد. 
زلنسکی تاکید کرد که اجرای این طرح »به شرکا بستگی دارد.«رئیس جمهور 
اوکراین همچنین در کنفرانس مطبوعاتی خود پس از سخنرانی در اجلاس سران 

اتحادیه اروپا گفت: »اگر اوکراین نتواند به ناتو وارد شود، تنها گزینه آن مسلح 
کردن خود به سلاح هسته ای خواهد بود.« در این میان وزیر دفاع هلند تایید 
کرد که اوکراین می تواند از جنگنده های اف۱۶ که آمستردام در اختیار کی یف 
قرار داده است، در عمق خاک روسیه استفاده کند! رئیس جمهور اوکراین مدعی 
شد که هزاران نظامی کره شمالی در تدارک پیوستن به ارتش روسیه و نبرد علیه 
اوکراین هستند.مدودف معاون رئیس شورای امنیت روسیه هشدار داد اوکراین 
توانایی ساخت بمب های رادیو اکتیو مشهور به »بمب کثیف« را داشته و برای 
ساخت آن برنامه دارد.وزارت خزانه داری آمریکا به بهانه جنگ اوکراین نهاد ها و 
افرادی را در چین و روسیه تحریم کرد.دولت آلمان یک بسته جدید کمک های 
نظامی برای اوکراین شامل هزاران پهپاد تهاجمی تدارک می بیند.مجارستان بر 
عدم پشتیبانی خود از به اصطلاح »طرح پیروزی« که ولودیمیر زلنسکی اخیرا 

رونمایی کرده، تاکید کرد.

 توهمات زلنسکی 
برای سرکیسه کردن اروپا 

قاسم غفوری 


